
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOREN.
ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIAS

N2 8.715P O R T A R I A

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas

R E S O L V E  :

Exonerar o Sr. ANTONIO ZANIN, do cargo de encarr£ 
gado, NÍvel "15", em Comissão, lotado na Secretaria de Servi
ços Urbanos e Rurais desta Prefeitura Municipal, a partir de 
01 de janeiro de 1993.

Registre-se e cumpra-se.

eaembro de 1992.P.M.

ARTHUR BALLHRINI
Prefeito Municipal

Registrada em Livro' proprio da Secretaria de Nego 
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal em 23 de dezembro de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo


